АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОХОЛМСКОГО

РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2018
	г. Красный Холм
	№ 188

	  О внесении дополнений в   Перечень межпоселенческих автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, утвержденного постановлением Администрации Краснохлмского района от 20.07.2017 № 77.

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Краснохолмского района постановляет:
1. Внести дополнение в   Перечень межпоселенческих автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, утвержденного постановлением Администрации Краснохолмского района от 20.07.2017 № 77:
1.1. Дополнить Перечень пунктом  53 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги или улицы
	Идентификационный номер
	Протяженность,

м
	Класс автомобильной дороги
	Категория автомобильной дороги

	53
	Автоподъезд к д. Рачево
	28-232 ОП МР 053
	973
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на сайте Администрации   Краснохолмского района Тверской области в сети Интернет.

	Глава района

	В.Ю.Журавлев